（様式１－２号）                                     年  月  日

臨時店舗物品販売許可申請書

仙台市長         様

                          住  所

                          商  号

                          代表者名               印

 物品販売許可及び臨時店舗取扱要領第 11条の規定に基づき，臨時店舗物品販売許可を受けたいので関

係書類を添えて申請いたします。

記

営業の種類，内容 臨時店舗使用許可に限り臨時店舗内で物品の販売を行う。

販売担当者

及び連絡先

       ：電話番号

市税納付状況確認

私の仙台市市税納付状況を仙台市長が閲覧・確認することに

 同意します（氏名自署          ）   同意しません

なお，同意しない場合は，市税の課税の有無にかかわらず「市税の滞納がないことの証明書交付申請

書」により，区役所・総合支所納税担当課において「市税の滞納がないことの証明書」の交付を受けてく

ださい（１通 300 円の手数料が必要です。）。

【「市税の滞納がないことの証明書」の交付にあたって】

・市税を 10日以内に納付した場合は，納税状況を確認できない場合があるため「市税の滞納がないこ

との証明」の交付を受ける際に，領収書や通帳等納付した事実がわかる書類をお持ちください（法人

市民税・事業所税の場合は申告書の控えをお持ちください。）。

・やむをえない事情により市税を納付していない方等は区役所・総合支所納税担当課にご相談ください。